
华中师范大学心理学院

博士研究生招生专业目录

全日制学术型

联系电话：027-67868617

专业代码、名称及

研究方向
人数 导师 考试科目 备注

040200心理学 19

01智慧学习与认知 6

(1)龚少英

(2)刘思耘

(3)范炤

(4)赵庆柏

(5)王福兴

(6)张微

① 1101外语水平考核

② 2201专业基础考核

③ 3301综合能力考核

02网络行为与发展 6

(1)周宗奎

(2)王伟军

(3)谷传华

(4)孙晓军

(5)田媛

① 1101外语水平考核

② 2201专业基础考核

③ 3301综合能力考核

03社会与应用心理 7

(1)佐斌

(2)马红宇

(3)李晔

(4)贺金波

(5)任志洪

① 1101外语水平考核

② 2201专业基础考核

③ 3301综合能力考核

含少数民族骨干计划 1名，

招生导师：佐斌。

含高校思政工作骨干计划 1

名，招生导师：马红宇。

备注：部分导师已招收硕博连读生或直博生，占该导师本年度招生计划。具体情况请联系招生

单位或报考导师确认。

全日制专业学位

联系电话：027-67868617

专业代码、名称及

研究方向
人数 导师 考试科目 备注

045172 学生发展与教

育
12

00不区分研究方向 12

(1)周宗奎

(2)龚少英

(3)贺金波

① 1101外语水平考核

② 2201专业基础考核

③ 3301综合能力考核



(4)马红宇

(5)任志洪

(6)田媛

(7)王伟军

(8)吴才智

(9)王福兴

(10)张微

非全日制专业学位

联系电话：027-67868617

专业代码、名称及

研究方向
人数 导师 考试科目 备注

045172 学生发展与教

育
3

00不区分研究方向 3

(1)谷传华

(2)佐斌

(3)孙晓军

① 1101外语水平考核

② 2201专业基础考核

③ 3301综合能力考核


